³⁷ הספר, לעיל ה"ש 1, בעמ' 163.

התוכן?":³⁸

בהמשך תוקף המחבר את "כלל הקפאת הזכירה" שבאמצעותו מאפשרים השופטים לחוקר משטרה שאומרים כי אינם זוכרים את פרטי חקירתו של הנאשם, להתבסס על הרישום שעשו בעבר בדבר מסירת ההודאה – "זהו חריג נוסף ומרחיק לכת לכלל הפוסל עדות שמועה". אומנם חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב-2002 המחייב תיעוד של החקירה בעבירות חמורות (שדינן עשר שנות מאסר או יותר) משפר את המצב, אך רק באשר לעבירות החמורות. כדברי המחבר: "אכן, הגיוני כי חוקר המשטרה אינו זוכר; אולם מכך בשום אופן לא נובע כי ההודאה קבילה. עדותו של חוקר המשטרה על כי באופן כללי הוא נוהג כהלכה וכדומה – אינה כוללת מסר כלשהו על התנהלותו בחקירה המסוימת."³⁹ זהו בסך הכל היסך כללי, ללא האינדיבידואליזציה הנדרשת.⁴⁰

הספר כולו תומך בכך, והאפשרות המועלית בסופו ללכת דווקא בכיוון ההפוך ולבטל לחלוטין

⁶⁵ שם, בעמ' 223–224.

⁶⁶ שם, בעמ' 224.

⁶⁷ ישעיהו י"א, ו'.

⁶⁸ לפירוט ארבעה חסרונות אלה – הספר, לעיל ה"ש 1, בעמ' 224–225.

⁶⁹ שם, בעמ' 225.

⁷⁰ ס' 40א–40ט לחוק העונשין, התשל"ז–1977; וראו ביתר הרחבה: בועז סנג'רו, **ביקורת דיני העונשין הישראליים** 23–80 (2020).

⁷¹ סנג'רו **ביקורת דיני העונשין הישראליים**, שם, בעמ' 345.

⁷² שם, בעמ' 57–61, 81–93.

גם את ההגבלות הלא מספקות הקיימות, מצטיירת כעמדה של ייאוש, הרמת ידיים וכניעה אל מול המצב הרע הקיים.